
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 56 DEL 08.07.2021 

 

 
OGGETTO:  Nomina commissione esaminatrice del bando affidamento temporaneo area Camper Resort nel 

Comune di Quinto di Treviso. 
 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO CHE  
 

• che in data 19-06-2013 si sono concluse le operazioni di collaudo dell’opera “Camper resort”, realizzata 
nell’ambito del P.O.R. (Programma operativo regionale) - parte F.E.S.R. (Fondo europeo sviluppo 
regionale) 2007 - 2013, azione 3.2.3. “Attività innovative di promozione del patrimonio naturale”; 

 

• che l’opera in questione sorge su un’area con diritto di superficie a favore dell’Ente Parco del Sile, ubicata 
in via Costamala, nel Comune di Quinto di Treviso, e che gli immobili, ivi insistenti, sono di proprietà 
dell’Ente Parco; 

 

• che l’Ente Parco non può provvedere direttamente alla gestione dell’area attrezzata per camperisti, non 
avendo nella dotazione organica personale idoneo e sufficiente per l’espletamento del predetto servizio; 

 

• che, in seguito ad espletamento di procedura di gara per la concessione del servizio di che trattasi, la 
struttura è stata gestita dalla Società La Perla Srl di Arcade e che il relativo contratto è scaduto in data 
31.12.2019;    

• che la convenzione sottoscritta con la società La Perla Srl non prevedeva l’opzione di rinnovare la stessa; 

• che il periodo di gestione affidato alla società La Perla Srl, non ha permesso di quantificare gli incassi, né 
di valutare l’effettiva portata della gestione e che, tuttora, è in corso un contenzioso con la società stessa. 

 

CONSIDERATO che con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 10 del 12.05.2021 è stato approvato lo 
schema dell’avviso di gara e i relativi allegati del bando di affidamento temporaneo area Camper Resort nel 
Comune di Quinto di Treviso 

 
RITENUTO di individuare la Dott.ssa Santina Serenella Grande, Responsabile del Servizio Amministrativo 
Finanziario e Programmazione, quale Presidente della Commissione Esaminatrice in oggetto. 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 

DETERMINA 

 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

2. Di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di gara sopra citata, come segue:  

• Dott.ssa Santina Serenella Grande, Responsabile del Servizio Amministrativo Finanziario e 
Programmazione dell’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile – in qualità di Presidente 

• Arch. Jr Nicola Candian, Istruttore Amministrativo dell’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile 
– in qualità di Componente  

• Sig.ra Amelia Zabeo, Istruttore Amministrativo dell’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile – 
in qualità di Componente  

 
3. Di attestare la regolarità del presente provvedimento. 

         
                             

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 08.07.2021 


